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Lekker halvpart av  
vertikaldelt tomannsbolig  
med alt på en flate,  
carport og solrik uteplass!
Velkommen til Heimdaltunet 5!

Boligen har en fin beliggenhet innerst på feltet i ett ganske nyetablert  
nabolag, som stadig er i vekst.
Boligen er moderne i både alder og utseende, men likevel nøytral og  
kan passe de fleste. Med 3 soverom, lys og åpen stue/      kjøkken,  
vannbåren varme i gulvene, pipe med mulighet for peis og gode  
parkeringsmuligheter har du det meste familien kan trenge på 1 flate.  
Det er fine uteplasser både ved inngangspartiet og rundt boligen med  
stor terrasse og gode solforhold.
Her bor du landlig til med nærhet til både badeplasser, skiløyper og  
turstier, samt skole og barnehage, men veien er likevel ikke lang til  
Andebu, eller til Tønsberg eller Sandefjord som har alt du kan trenge  
av sentrumsfasiliteter.

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 383 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 300,‑
Selger:	 Jan Oddvar Haugerød
	 Grete Bolstad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2013
BRA‑i/     BRA Total	  88/     93 kvm
Tomtstr.:	 7773 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 273, bnr. 79
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1311250085

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /      Daglig leder /      Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 93 m²
TBA: 43 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 88 m² Gang, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, Bad/   vaskerom, Teknisk rom,
Stue/   kjøkken
BRA‑e: 5 m² Sportsbod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
43 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Gang: 14,2 m²
Stue/   kjøkken: 33,7 m²
Soverom 1: 7 m²
Soverom 2: 7 m²
Soverom 3: 11,9 m²
Bad/   vaskerom: 6,5 m²
Teknisk rom: 3,5 m²
Utvendig sportsbod: 5,4 m²

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
7773 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med plen og hekk. 

Beliggenhet
Heimdaltunet er et velutviklet boligområde som er både familievennlig, trygt og rolig. I  
Høyjord finner man bygdelivets herlige og behagelige livsstil. Dette er en perfekt plass  
og bo med familien. Det er mange friluftsmuligheter med flotte turområder og  
badevann i nærheten. Blant annet Illestadvannet med bade‑ og fiskemuligheter.  
Illestadvannet er et ferskvann i Høyjord med to øyer som det er mulighet for å slå opp  
telt eller sette opp hengekøye. 

Høyjord barneskole ligger kun 3 minutter unna med bil eller 6 minutter på sykkel, og  
barnehagen ligger et steinkast fra boligen. Barneskolen og barnehagen ligger i  
naturskjønne omgivelser med nærhet til både Illestadvannet og skog som ofte blir tatt i  
bruk til fysiske aktiviteter og lek. Det er også SFO på barneskolen. Går man på  
ungdomsskolen er Andebu ungdomsskole kun 10 minutters kjøretur unna, og det går  
skolebuss via busstopp ved hovedveien.

Beveger man seg opp til Moafeltet som er en fem minutters kjøretur finner man  
Frydenlund (Haugarplassen). Her blir det arrangert alt fra 17‑mai feiring til dansefester.  
Nedenfor Frydenlund er Høyjords klubbhus ‑ dette tilhører Høyjord idrettslag. Lokalet  
passer til barnedåp, konfirmasjon, møter eller festlige lag. Ønsker man å leie større  
lokaler er Haugar ungdomslokale ypperlig. Lokalet leies ut med alt utstyr til alle typer  
arrangementer. Plass til 270 personer. Lokalet har scene, det er tilrettelagt for  
rullestolbrukere og det er gode parkeringsmuligheter.
Om vinteren er det en flott lysløype som starter ved klubbhuset. Her blir det arrangert  
poenglangrenn. Det går lysløype fra Høyjord til Andebu. Disse er koblet sammen via  
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